VBC Computers NV

Exellent

Ewent wireless ergonomic thumb scroll

Artikelcode : ITEW3151

€went Ergonomic e

Ewent EW3151. Vormfactor: Rechtshandig. Bewegingsresolutie: 1600 DPI,
Soort knoppen: Drukknoppen, Aantal knoppen: 2, Scroll type: bal.
Stroombron: Batterijen. Kleur van het product: Zwart

€ 19,99

Kenmerken
Scroll type: bal
Aantal knoppen: 2
Soort knoppen: Drukknoppen
Bewegingsresolutie: 1600 DPI
Stille klik: Ja
Aansluitbereik: 10m
Frequentieband: 2.4 GHz
Scroll type: bal
Aantal knoppen: 2
Soort knoppen: Drukknoppen
Bewegingsresolutie: 1600 DPI
Frequentieband: 2.4 GHz
Aansluitbereik: 10 m
Vormfactor: Rechtshandig
Ergonomisch ontwerp: Ja

Kleur van het product: Zwart




VBC Computers NV

Exellent

Oppervlakte kleur:
Ontvanger type:
Ergonomisch ontwerp:
Aansluitbereik:

Stroombron:

Ondersteund aantal accu's/batterijen:

Type accu/batterij:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Meegeleverde ontvanger:
Ontvanger type:
Meegeleverde ontvanger:
Ontvanger type:

Aantal:

Type verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Breedte:
Hoogte:

Gewicht:

Monochromatisch
Nano-ontvanger
Ja

10m

Batterijen

1

AA

75 mm

116 mm

48 mm

82¢

Ja
Nano-ontvanger
Ja
Nano-ontvanger
1

Hangende doos
84716070
84716070

75 mm

48 mm

82¢
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